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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51712017A

2. Data e Regjistrimit 14/12/2004
3. Emri i Subjektit K A C D E D J A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, Pallati Meld, 
Kati i dyte. 
51.829.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile,Import,eksport,tregtim i artikujve te 

ndryshem industriale, ushqimor, blegtoral,agjenci 
imobiliare,turistike, transport mallrash te te gjitha llojeve, 
tregtim bimesh medicinale e etero vajore.Tregtim 
prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer, 
dritare.Kryerja e sherbimeve funerale.Sherbime ne fushen e 
mjeksise, klinike mjeksore, laborator analizash te ndryshme, 
sherbime ne fushen e stomatologjise.Agjensi turistike. 
Pastrim grumbullim i mbetjeve urbane qe dalin nga prishjet e 
ndertimit, konsulence, projektime punime duro alumini, 
mirembajtje dhe zvillim i dekoreve ne mjedise urbane, 
shpime pusesh gjeoinxhinierike, meremetime, mirembjatje te 
ndryshme. Grumbullim, ruajtje, transportim dhe trajtim i 
mbetjeve inerte, te parrezikshme.
Skënder Kacdedja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2021                Deri: 18/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Ervis Malaj
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               Nga: 24/06/2019                Deri: 24/06/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Adiministrator me te drejta te kufizuara vetem per liçensen 
per sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me 
ndikimin ne mjedis, kodi III.2.A(1+2)

14. Ortakët SkënderKacdedja
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.829.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip JBC mer targe 
ADMT79 Tirane  Farke FARKE Ndertim i tregut per shitjet 
me shumice dhe pakice te produkteve ushqimore (Tirana 
Agrikulture), Farke Tirane Tirane  TIRANE MT, marka 
Bobcat, tip 553 A me targe AHMT32 Tirane Tirane  
TIRANE Mjet Kamion, Marka Mercedes Benz tipi 2643 me 
targe AB185 CK Tirane Tirane  TIRANE Kamion tip 
Mercedes Benz me targe AA 263 FK Tirane Tirane  
TIRANE Mjet MT, Marka BOBCAT, Tipi 9V me targe 
AIMT85 Tirane Tirane  TIRANE Kamioncine TP, Marka 
MERCEDES BENZ me targe AB 381 BU Tirane Tirane  
TIRANE Automjet tip ATP, Marka Daimler Crysler, me 
targe AB 357 AL Tirane Tirane  TIRANE Kamioncine tip 
Mercedes Benz me targe, AA 479 EU Tirane Tirane  
TIRANE Automjet tip Mercedes Benz me targe Tr 0344 L 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture tip Mercedes Benz me 
targe AA 946 ZN Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Azem 
Hajdari, Lagjja Nr 5, Zona Kadastrale 2066, Nr pasurie 
159/89 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: K A C D E D J A
E-Mail: skender.kacdedja@gmail.com  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-008968-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 14/12
/2004

Numri i Vendimit:32553, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rr." Asim Vokshi" Nr. 27 Tirane Kapitali: 200.000 leke 
Objekti: Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice 
e pakice. Tregtim artikujsh te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, fruta 
perime, tregtim automjetesh, sherbime ne fushen e mjekesise, klinike mjekesore, laborator 
analizash, ne fushen e stomatologjise, klinike dentare etj. Transport mallrash e personash, 
tregtim te materialeve te ndertimit. Agjensi turistike , imobilare etj  Perfaqesues ligjor: Ilir 
Kacdedja

Lista e Dokumenteve:
R37-Nr-6-YC-mgj-14-12-20070002.pdf

13/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-104734-11-07
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.100.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me shumice e pakice. Tregtim artikujsh te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore, 
blegtorale, fruta perime, tregtim automjetesh, sherbime ne fushen e mjekesise, klinike 
mjekesore, laborator analizash, ne fushen e stomatologjise, klinike dentare etj. Transport 
mallrash e personash, tregtim te materialeve te ndertimit. Agjensi turistike , imobilare etj  
Perfaqesues ligjor: Ilir Kacdedja")          u be            ("Ndertime 
civile,Import,eksport,tregtim i artikujve te ndryshem,agjenci imobiliare,turistike, 
etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco Magirus, Ngjyre e Kuqe, TR 2120 M;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Kacdedja")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Kacdedja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Kacdedja")                      Nga data "12/12/2004
eshte larguar administratori:            ("ILIR KACDEDJA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDCAE4D-CCDF-4CE9-BC5C-F46D91E2992D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156B868B-CF1B-4D38-9FD1-070ED4F577CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B72EAC-F78A-48F5-85F4-1751FB4C921F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD9B7D8-3355-45CF-B149-4AC47DA2B31F
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22/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112784-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Skënder Kacdedja")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Kacdedja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skënder Kacdedja")                      Nga data 
"16/01/2008
eshte larguar administratori:            ("Ilir Kacdedja")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157835-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-384568-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco Magirus, Ngjyre e Kuqe, TR 2120 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553088-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date, 17.05.2011 ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ndertime civile,Import,eksport,tregtim i artikujve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448D1C80-8829-4851-BCD9-4311219E517E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC10806-EB53-48E8-A997-7C68428F97A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507A70CB-49C2-404C-92DD-E40483AAC804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33DD4D4-4A63-4CBA-B4CC-27973EE8D525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8B4E81-1D41-4792-ABA1-3A0EB8F398BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A096B5F1-FF8B-466D-9C0E-84C860FA0FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6ABED7-9E9B-48A9-9EAF-AE430609AAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956C0EE8-9191-43E2-B30B-C8BE42E07620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408DE11C-DE10-439F-A9FA-CABD756B0AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32CDDCE-910B-43EF-97C4-61B9A359E701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135B7CEB-F8A4-411A-9B0E-83DA6F0A7963
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ndryshem,agjenci imobiliare,turistike, etj")          u be            ("Ndertime 
civile,Import,eksport,tregtim i artikujve te ndryshem industriale, ushqimor, 
blegtoral,agjenci imobiliare,turistike, transport mallrash te te gjitha llojeve, tregtim 
bimesh medicinale e etero vajore.Tregtim prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, 
orendi, dyer, dritare.Kryerja e sherbimeve funerale.Sherbime ne fushen e mjeksise, 
klinike mjeksore, laborator analizash te ndryshme, sherbime ne fushen e 
stomatologjise.Agjensi turistike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Kacdedja")                    
, Nga Data ishte                      ("16/01/2008")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Kacdedja")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580046-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.07.2011 ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, Pallati Meld, Kati i dyte.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ASIM 
VOKSHI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-993082-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 25.01.2013, per 
hapjen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine tip Mercedes Benz me targe, AA 479 EU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 263 FK;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80294D7E-6976-45E1-8652-A24FB6E3BF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2E1663-BF78-4583-8DE0-BA1DA06A7C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AFD782-6237-4D8A-B565-DA25F644D916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380FE6C5-A238-45EC-BF76-35F0A9996331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246CA771-3DE7-4537-A0BF-F8E4A8D28ED4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-443112-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.08.04.2014, ku u vendos: caktimi i 
Z.Bujar Rami si Ekspert Kontabël për vlerësimin e zmadhimit të kapitalit nëpërmjet 
fitimeve të pa shpërndara. - Depozitim i raportit të ekspertit dt.13.04.2014. - Depozitim i 
vendimit dt.17.04.2014, ku u vendos: miratimi i raportit të Ekspertit Kontabël të 
Regjistruar Z.Bujar Rami.
Vlera e Kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "33.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000,00"          u be            "330.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Kacdedja")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("200.000,00")            u be              ("33.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-466473-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-495494-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 02.06.2014, për hapjen e tre 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz me targe Tr 8115 E;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B51FED-6CA1-45B2-8BDB-182393564879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8689A563-CF3F-46E0-9DF2-25968A5F420D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8689A563-CF3F-46E0-9DF2-25968A5F420D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D128A67A-EFA1-40BE-9B9D-EBF495472343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D02110D-082E-4877-9A61-04CA38943D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CB46DC-284D-4CA2-9219-32D4891AC9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CB46DC-284D-4CA2-9219-32D4891AC9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F130AE17-B539-4F73-BC5D-64EBA1DA866B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61350AF-4730-4278-99AF-6132C9297084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BD1747-DC82-430C-A29D-7AA27555857C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E016C0-DE0D-4CB2-B66B-91E13DB2AFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF671ED8-8D13-4F58-BB01-DEA28034F15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081571E2-26BC-47E2-BEBF-EC444488F9A1
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz me targe Tr 0344 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip J C B  me targe Tr 2243 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-673738-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës nr.21 Prot, datë 14.10.2014, të 
administratorit të shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         Zona 
Kadastrale Nr.2795, Komuna Nikel, rikonstruksion shkolla e mesme "Ramazan 
Karaj";         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
nr.5, rruga Dituria, ndertim shtese te shkolles "Bajram Curri";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-758364-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120267-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E2BE5A-9C56-4E9C-A0E1-436A52712224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7C0A17-EE08-4F69-AEA5-8C9C948FA733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09345A26-0AD3-4D1E-BCA2-AC6EEC6A0779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09345A26-0AD3-4D1E-BCA2-AC6EEC6A0779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069DE1B5-D52C-4E32-8473-018B4B097870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8AD32A-2FE2-4587-9240-83C83DBCCDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8AD32A-2FE2-4587-9240-83C83DBCCDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66E5AFE-571B-4C9B-8C51-A8FE02B6C76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF512C7-B2CC-49BD-BE4C-1BDCCD38914E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9263A0D-F314-4B03-BBB9-71C458959773
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144424-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.07.2015 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         Zona 
Kadastrale Nr.2795, Komuna Nikel, rikonstruksion shkolla e mesme "Ramazan Karaj";         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159982-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-320627-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 02.10.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikualifikimi i fasadave ne qytet;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D743B25-66BC-4AB4-8CDF-158ADDC10472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3841B02F-E075-491C-8852-39A3C67101E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23EEE13-788D-4C58-8F19-E602A0B5B86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FAEE58-2F3D-473C-BE3C-7C021DAB1244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FAEE58-2F3D-473C-BE3C-7C021DAB1244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41984F06-1861-4526-A353-8921A10E515B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1081AE-E8D4-4FC0-91ED-934212C80298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73020CC-F935-48AA-9320-1D8220C0230C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7201DA86-8DED-4714-BA84-205279995BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA38F0E-E65D-4F3C-9559-47CFD99686B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9939684D-EAAD-4C99-ABAE-486228393FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879732C1-FF71-4F04-B479-896D0841E432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2913EB18-23EC-4980-9A47-AF38C6D4FDCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A930D75-A2CC-4B83-9F4D-C0D73B1C48E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A930D75-A2CC-4B83-9F4D-C0D73B1C48E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265A35F1-4776-4F2E-9F73-3BE0176CF688
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-347533-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 09.10.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
nr.5, rruga Dituria, ndertim shtese te shkolles "Bajram Curri";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-559970-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.02.2016, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.3, Rruga Spiro Ballkameni, Poliklinika e Specialiteteve nr.1 tek 
Brryli;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Ali Demi, Shkolla 1 Maji;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1, Lagjja Ali Demi, Rikualifikim urban i dy blloqeve dhe 
rehabilitim i Rruges Dhimiter Kamarda;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja nr.5, Rruga Azem Hajdari, Zona Kadastrale 2066, Nr. Pasurie 159/89;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-659913-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.04.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C266105C-DDAA-48EE-9096-83E24211D23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C266105C-DDAA-48EE-9096-83E24211D23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB161908-8AE7-4252-AED0-C4F7197B1624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1180ED37-6353-416E-A9AC-16A6F2125A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1180ED37-6353-416E-A9AC-16A6F2125A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9795CF87-C744-41CB-ADB6-A3E771EDEF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B55EE6-D985-4C43-A749-F7F110FD1384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C16D2D-AAAB-41F4-BB0C-0230DEB5B7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395F6812-2C39-4850-B90A-88E48DF64141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E48D0B8-7B24-4F31-8B1E-E9858570D32F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E48D0B8-7B24-4F31-8B1E-E9858570D32F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikualifikimi i fasadave ne qytet;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-700706-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.05.2016, per mbylljen e adreses 
dytesore. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 17.05.2016, per 
emerimin e administratorit te shoqerise Z.Skënder Kacdedja, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
nr.5, Rruga Azem Hajdari, Zona Kadastrale 2066, Nr. Pasurie 159/89;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Kacdedja")                    
, Nga Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Kacdedja")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799087-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844004-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.07.2016, per nje shtese ne 
objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertime civile,Import,eksport,tregtim i artikujve te ndryshem 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609DC406-477B-4B7B-8B62-B89F9452BE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BC5906-F313-4886-A03C-BD17E4F3CA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37682148-B34D-43C6-B2EB-D76D40DBAA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37682148-B34D-43C6-B2EB-D76D40DBAA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833D5E9C-2DEC-4B0B-949C-1EC0AE54CBD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB6712E-E145-4A21-B728-7C1BE7A0AB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C4F86C-068B-4FCB-ADD6-AD6DA15D10AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C4F86C-068B-4FCB-ADD6-AD6DA15D10AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBCE4B9-82B3-4B52-A3AB-2878900BFD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A751D0D-4652-4E7B-9637-7EF7C3043AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07755AC8-4291-409C-9070-8B18851505C8
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industriale, ushqimor, blegtoral,agjenci imobiliare,turistike, transport mallrash te te gjitha 
llojeve, tregtim bimesh medicinale e etero vajore.Tregtim prodhimesh te ndryshme druri, 
mobilje, orendi, dyer, dritare.Kryerja e sherbimeve funerale.Sherbime ne fushen e 
mjeksise, klinike mjeksore, laborator analizash te ndryshme, sherbime ne fushen e 
stomatologjise.Agjensi turistike.")          u be            ("Ndertime 
civile,Import,eksport,tregtim i artikujve te ndryshem industriale, ushqimor, 
blegtoral,agjenci imobiliare,turistike, transport mallrash te te gjitha llojeve, tregtim 
bimesh medicinale e etero vajore.Tregtim prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, 
orendi, dyer, dritare.Kryerja e sherbimeve funerale.Sherbime ne fushen e mjeksise, 
klinike mjeksore, laborator analizash te ndryshme, sherbime ne fushen e 
stomatologjise.Agjensi turistike. Pastrim grumbullim i mbetjeve urbane qe dalin nga 
prishjet e ndertimit, konsulence, projektime punime duro alumini, mirembajtje dhe 
zvillim i dekoreve ne mjedise urbane, shpime pusesh gjeoinxhinierike, meremetime, 
mirembjatje te ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850334-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952006-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-060379-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556BD0B7-58E1-46BB-8BC0-8D783ABD1997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556BD0B7-58E1-46BB-8BC0-8D783ABD1997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C834B288-8D76-410F-840F-AB829434EE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95430216-4E27-4185-BBBC-02C7D07FDD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFC7413-3DB8-4BE2-8FA2-26A454E5FA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3859BEF9-EAA7-426C-A0CE-2828FF05348E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67474B7E-DD4D-44A3-B66D-630B4B27D019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3318C70-9140-4225-A3D2-643050DC4086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF35316-36AF-47BC-AE59-A3CD4114CBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5647F460-046D-4438-B18B-EF664FF372B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5647F460-046D-4438-B18B-EF664FF372B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B602C22-AD8E-46FC-8AA0-92CBEA750CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D1BCA7-F47D-45AD-AF2B-BE44640650F6
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06.12.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Mercedes Benz me targe AA 090 OI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip JBC mer targe ADMT79;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Lord Bajron, Rikontruksioni i ambienteve ekzistuese 
dhe shtese ambientesh te reja ne Spitalin Universitar te Traumes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip J C B  me targe Tr 2243 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.3, Rruga Spiro Ballkameni, Poliklinika e Specialiteteve nr.1 tek Brryli;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.1, Rruga Ali Demi, Shkolla 1 Maji;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-155464-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.02.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.1, Lagjja Ali Demi, Rikualifikim urban i dy blloqeve dhe rehabilitim i Rruges 
Dhimiter Kamarda;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-341245-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.06.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BC2119-71F0-45BD-8BB3-9A480A8C3DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D1428E-E25D-4DC6-BB07-9D97E54A3175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879D23F1-DA1E-45AE-8C4E-F431E2138C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879D23F1-DA1E-45AE-8C4E-F431E2138C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC19C10-BF5C-452C-9B96-0D46E5E03C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A0E1F2-4B55-4C05-90BE-9043FB1DF5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786F71E0-3ED0-4064-B48E-EDE6B0C7FFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786F71E0-3ED0-4064-B48E-EDE6B0C7FFE6
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Njesia Bashkiake nr.2, Rikonstruksioni i rruges ''Mihal Grameno'' dhe degezimit te 
rruges ''Budi'', depo ujit (faza e dyte);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355009-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382306-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.3, date 04.07.2017, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Bujar Rami me license Nr.90, date 10.01.2001 per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.4, date 14.07.2017 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
11.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "33.000.000,00"          u be            "40.330.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "330.000,00"          u be            "40.330.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Kacdedja")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("33.000.000,00")            u be              ("40.330.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Kacdedja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288FA4F9-5B8D-4B65-BB97-4DDE2FA2217B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A286BC79-F3FF-4D6C-A3B2-A31DA9296297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A286BC79-F3FF-4D6C-A3B2-A31DA9296297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D360E639-D504-4B73-A5E7-E8924C6C07EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39A5924-1659-46E3-8ADB-21079DA99E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5479AB8-EB50-4889-B4FF-6EFC75B164E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588B35C0-1265-418C-802F-BABDA7DF90F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D2BA98-63EA-4A49-8208-BC36DBC24E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CCC193-3311-4313-A7B9-D35ACCEFEC4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD9544E-BABC-4AC5-B462-D41D2EE86AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD9544E-BABC-4AC5-B462-D41D2EE86AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59610CA-D099-4F95-9DC5-DE3596BA1DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11F2DEE-2065-42A3-8B9E-3F074E9CBB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82058972-2594-4118-94CF-40C55E6AABF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86ED1545-6379-4FC3-9B86-5EB0199B0BE5


14

paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-438534-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.08.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Njesia Administrative Vreshtas, Rehabilitim i shkolles 9 vjeçare Podgorie dhe 
rijetezimi i terreneve sportive te shkolles Nj.A, Vreshtas, Podgorie;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Shetitore Fan.S. Noli, Rikonstruksion i zyrave rajoni Korçe, prane karburantit te 
qytetit korçe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-443815-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.08.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Memaliaj;         ;         
MEMALIAJ;         Lyerje meremetime ne shkollat e Mesme 9 Vjecare dhe cikel i ulet 
te njesive administrative Bashkia Memaliaj, Viti 2017;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Rikonstruksion i Shkollave te Bashkise Tepelene;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-476286-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.09.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86ED1545-6379-4FC3-9B86-5EB0199B0BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFFD534-F65E-432F-A10C-C3814AFCD739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465D8061-A742-4AC6-8DFD-621B9484A79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF7AB78-EB3F-4C1A-BADD-D71A5CDEB09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F88E8BB-93AC-4201-B522-E702EDC12E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F88E8BB-93AC-4201-B522-E702EDC12E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9ACDEC1-4FF0-4C7A-945E-7D8391E2496C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086CBD4E-1BC3-44A8-9469-8CD425EF252F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C613B96B-A607-444A-84B9-D7FA266286DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C613B96B-A607-444A-84B9-D7FA266286DB
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Rikonstruksioni i ish godines se fonderise si projekt katalizator per zhvillimin 
ekonomik rajonal, K.P 7001, Rruga Hafiz Ali Korça;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-484006-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.09.2017, per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Rikonstruksion i Shkollave te Bashkise Tepelene;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Memaliaj;         ;         
MEMALIAJ;         Lyerje meremetime ne shkollat e Mesme 9 Vjecare dhe cikel i ulet te 
njesive administrative Bashkia Memaliaj, Viti 2017;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-540122-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.11.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rivitalizimi i rruges 'Bulevardi Blu'' Urban Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-609113-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
28.12.2017 ku eshte kerkuar; Mbyllja e dy adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346AF1DC-4781-4CC2-82E3-293747D7988D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACDFF6F-EC99-4EAA-B03A-98DBACFBCDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB650F85-CA78-4DCB-8DC2-C48A1F8F9FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB650F85-CA78-4DCB-8DC2-C48A1F8F9FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5C8A1D-0D6F-430A-9405-0985F9629437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5C8A1D-0D6F-430A-9405-0985F9629437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A569CA-106D-42A8-BD4B-6618B9FB1C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C3F961-A939-437A-A0C2-8E3ADCB7F828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55681510-4057-4F76-BEA5-796E60858691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02089D9D-C1EB-4329-8CC9-DA4B2540AC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02089D9D-C1EB-4329-8CC9-DA4B2540AC20
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.11, Rruga Lord Bajron, Rikontruksioni i ambienteve ekzistuese dhe shtese 
ambientesh te reja ne Spitalin Universitar te Traumes;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Njesia 
Administrative Vreshtas, Rehabilitim i shkolles 9 vjeçare Podgorie dhe rijetezimi i 
terreneve sportive te shkolles Nj.A, Vreshtas, Podgorie;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-642753-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.01.2018 per hapjen e adreses 
dytesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Mercedes Benz me targe AA 675 TB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Mercedes Benz me targe AA 090 OI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820933-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 13.06.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rikonstruksioni i rruges ''Mihal Grameno'' dhe degezimit te rruges ''Budi'', 
depo ujit (faza e dyte);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858742-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71D299D-C6D5-4BDB-9AAE-586C540EFC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA2FB4F-D329-490A-B0CA-EFCB852205D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA2FB4F-D329-490A-B0CA-EFCB852205D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE285B59-CF0E-4087-B612-6A4F051F0B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE285B59-CF0E-4087-B612-6A4F051F0B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A270C57F-54A2-4749-B162-7B3455B53BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB08BE2-9F11-4744-A0C0-47FCB733B0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB08BE2-9F11-4744-A0C0-47FCB733B0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0EBFAB-0288-4F86-9137-93728252378B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863985-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.16.07.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz me targe Tr 8115 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911964-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
17.08.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikonstruksioni i ish godines se fonderise si projekt katalizator per zhvillimin ekonomik 
rajonal, K.P 7001, Rruga Hafiz Ali Korça;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029742-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
07.11.2018, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44394BC-104B-4662-BEC5-1D812E88EBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3B3839-B712-4402-BA41-380E3F4AA04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442820E1-899E-4ED5-91FC-5E24734E2213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76398F06-29A2-4004-9D11-725BF2FD6439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E07B80-3A5A-43A2-B1E1-8833AE79E394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF78BF5-B381-44D5-BB94-9975160EA1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A98612D-126D-47D9-828B-A6C2C41D2DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A98612D-126D-47D9-828B-A6C2C41D2DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD63590B-A326-4B35-B06A-5073FF3ADA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0644A26-331F-4570-8C0E-8E4ED27FE6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0644A26-331F-4570-8C0E-8E4ED27FE6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E931417-5555-4F5A-8873-2596FF55712F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E931417-5555-4F5A-8873-2596FF55712F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEF222F-8E8A-4F2D-AC00-86F3B411687C
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("skender.kacdedja@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MT, marka Bobcat, tip 553 A me targe AHMT32;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Shetitore Fan.S. Noli, Rikonstruksion i zyrave rajoni Korçe, prane karburantit te qytetit 
korçe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184341-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.05.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Hapjen e adresës dytësore.  
Objekti ishte            ("Ndertime civile,Import,eksport,tregtim i artikujve te ndryshem 
industriale, ushqimor, blegtoral,agjenci imobiliare,turistike, transport mallrash te te gjitha 
llojeve, tregtim bimesh medicinale e etero vajore.Tregtim prodhimesh te ndryshme druri, 
mobilje, orendi, dyer, dritare.Kryerja e sherbimeve funerale.Sherbime ne fushen e 
mjeksise, klinike mjeksore, laborator analizash te ndryshme, sherbime ne fushen e 
stomatologjise.Agjensi turistike. Pastrim grumbullim i mbetjeve urbane qe dalin nga 
prishjet e ndertimit, konsulence, projektime punime duro alumini, mirembajtje dhe zvillim i 
dekoreve ne mjedise urbane, shpime pusesh gjeoinxhinierike, meremetime, mirembjatje te 
ndryshme")          u be            ("Ndertime civile,Import,eksport,tregtim i artikujve te 
ndryshem industriale, ushqimor, blegtoral,agjenci imobiliare,turistike, transport 
mallrash te te gjitha llojeve, tregtim bimesh medicinale e etero vajore.Tregtim 
prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare.Kryerja e sherbimeve 
funerale.Sherbime ne fushen e mjeksise, klinike mjeksore, laborator analizash te 
ndryshme, sherbime ne fushen e stomatologjise.Agjensi turistike. Pastrim 
grumbullim i mbetjeve urbane qe dalin nga prishjet e ndertimit, konsulence, 
projektime punime duro alumini, mirembajtje dhe zvillim i dekoreve ne mjedise 
urbane, shpime pusesh gjeoinxhinierike, meremetime, mirembjatje te ndryshme. 
Grumbullim, ruajtje, transportim dhe trajtim i mbetjeve inerte, te parrezikshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga "Azem Hajdari", Lagjja nr.5, Zona Kadastrale 2066, Nr. Pasurie 159/89;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAB2907-81A6-4332-A1D0-5D225C62F6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A703707-2693-4642-96B2-FD58DDD3118A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A703707-2693-4642-96B2-FD58DDD3118A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418E7D9A-D7A4-452B-B6D7-185E6E7AA00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418E7D9A-D7A4-452B-B6D7-185E6E7AA00F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-188862-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.05.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rivitalizimi i rruges 'Bulevardi Blu'' Urban Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238726-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.06.2019, ku eshte vendosur, 
emerimi i z. Ervis Malaj si administrator me te drejta te kufizuara vetem per liçensen per 
Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, kodi III.2.A 
(1+2).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervis Malaj")                      Nga data "24/06/2019             
Ne daten "24/06/2024

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263749-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Akti i miratimit per rezultatin financiar 2018 .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B11ADD0-3C97-4F40-8036-98A3C04C023C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DB0679-8ECA-4434-B93E-A6B95BD1C6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38D0297-6264-44CC-9121-DB9E94E883F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38D0297-6264-44CC-9121-DB9E94E883F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEB9A0C-8242-47B0-955A-6BDAFED92E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEB9A0C-8242-47B0-955A-6BDAFED92E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B493707E-171C-40DC-9CE7-D0CED1869AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881C2BDB-6F02-4EBC-B2AE-0795D8667BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E4F36D-532F-4B19-94E8-0C60E2A173FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6ABB40-F60E-422D-B307-467596A8E0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A25C70-8970-4D2C-A034-4E9EF1C0D218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADA926C-B375-4E50-8114-72914F0B3CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E12452D-6A0B-40C2-919B-1C2467EB170A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00FD1D8-A65C-4D0D-B702-303D02A63D00
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10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-364098-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 09.10.2019  për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion i shkolles 9 vjeçare " 1 Qershori", Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466536-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 10.02.2020  për hapje adrese 
dytësore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Nacionale Kamez-Fushe Kruje, Kthesa e Valiasit, Nr.1, ne zonen Kadastrale 
2066, Nr.Pasurie 62/37, Magazine frigoriferike per magazinimin dhe ruajtjen e 
frutave dhe perimeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506414-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.05.2020, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion i shkolles 9 vjeçare " 1 Qershori", Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513234-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 28.05.2020 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E211EF-374F-47C1-BBA9-C0466BBCCFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063D7854-5A07-499F-86F9-E1C5ACC77729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063D7854-5A07-499F-86F9-E1C5ACC77729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5929D1-ECAE-44D8-B9A0-40D74CBAE10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE52A3E-4C8E-4B58-AA5E-A5A4EB346103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE52A3E-4C8E-4B58-AA5E-A5A4EB346103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333327AC-7CAC-4D47-BD8C-6852834F5D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171076D5-F5BB-44F7-90A2-FE3278BBCB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171076D5-F5BB-44F7-90A2-FE3278BBCB64
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eshte kerkuar:Mbyllja e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
"Azem Hajdari", Lagjja nr.5, Zona Kadastrale 2066, Nr. Pasurie 159/89;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527534-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.036.2020, ku eshte kerkuar: 
Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Azem Hajdari, Lagjja Nr 5, Zona Kadastrale 2066, Nr pasurie 159/89;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip ATP, Marka Daimler Crysler, me targe AB 357 AL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528924-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 22.06.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet tip KAMION, Marka Mercedes Benz, me targe AA 761 BC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-532970-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6878F61A-F36E-4400-8E27-28D5AA647C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6E46F1-1183-433A-B1CA-AE54BE6164D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6E46F1-1183-433A-B1CA-AE54BE6164D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11254A1-3533-4860-9B7A-985CBA48EFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11254A1-3533-4860-9B7A-985CBA48EFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A074543-42CA-4D67-BD4D-F09A996D9E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48621EC4-4E7F-4C23-A4DA-3CF71E2B0C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48621EC4-4E7F-4C23-A4DA-3CF71E2B0C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CD0634-BBE2-4537-9BE0-A945A0D70860
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar viti 2019.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte,viti 2019.xlsx
Shenimet shpjeguese per pasqyrat financiare viti-2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres viti 
2019.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Akti i miratimit per rezultatin financiar viti-2019.pdf
Shenimet shpjeguese per pasqyrat financiare viti-2019.pdf

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597726-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 21.09.2020, i ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 2- 
Miratimi i emërimit të  Znj. Engjellushe Rami si eksperte kontabël  për përgatitjen e 
Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i raportit të ekspertes kontabël Znj. 
Engjellushe Rami datë 25.09.2020. 3- Depozitimi i vendimit Nr.07., datë 28.09.2020, i 
ortakut të vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertes kontabël.   
Vlera e Kapitalit ishte            "40.330.000,00"          u be            "51.829.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.330.000,00"          u be            "51.829.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Kacdedja")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("40.330.000,00")            u be              ("51.829.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607003-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.10.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Nacionale Kamez-Fushe Kruje, Kthesa e Valiasit, Nr.1, ne zonen Kadastrale 2066, 
Nr.Pasurie 62/37, Magazine frigoriferike per magazinimin dhe ruajtjen e frutave dhe 
perimeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9D10E9-CAC3-44EA-8596-B8ED66003610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853D4EA1-0778-4E93-812C-E2C23296258F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82A76F8-0110-4DC3-B51F-220A7E348C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D308636-4537-4A30-97B7-5A8631D95E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D308636-4537-4A30-97B7-5A8631D95E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D30BD3-F0A5-446E-89B0-2D2DD1F6BCA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19624153-AE87-4C27-8214-529B7173F5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3E123F-8607-472D-BA0E-E84032E49817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF20255-FDA3-4970-9BC2-96AF6EDC4F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A73C22A-CE56-4FB5-8CAD-972CD9054F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6171A0-99B3-4B95-8A2C-C8C6DFC8BBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6171A0-99B3-4B95-8A2C-C8C6DFC8BBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30929064-20EE-47AF-B93A-FD6E7C050E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA62ABCE-359D-488F-8667-D371F3B27027
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620659-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i kerkeses se administratorit, date 16.11.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet MT, Marka BOBCAT, Tipi 9V me targe AIMT85;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine TP, Marka MERCEDES BENZ me targe AB 381 BU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655178-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.02.2021, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet Kamion, Marka Mercedes Benz tipi 2643 me targe AB185 CK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660316-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2021, ku eshte vendosur, 
emerimi i zj. Engjellushe Rami, per auditimin ligjor te pasqyrave te vitit ushtrimor 2020 te 
shoqerise K A C D E D J A SHPK.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701746-05-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD531DE1-7019-45A7-907D-F302D669D9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD531DE1-7019-45A7-907D-F302D669D9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD00FD0F-564B-4859-81DA-B8C3B14009A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B93B9B5-59D2-4AD2-B936-E6DFEA521C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B93B9B5-59D2-4AD2-B936-E6DFEA521C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55648CC-4AD2-45B4-946E-1D16D105A808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55648CC-4AD2-45B4-946E-1D16D105A808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13EF706-87B9-4BE0-A968-2012A05944AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7875FA90-745F-4940-83ED-2A0839B78AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7875FA90-745F-4940-83ED-2A0839B78AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FC769A-3DE2-4C49-B27A-6EBBE96BB540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45EC700-0420-4A1A-890F-CE99336F1EFD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dpozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.05.2021 ku 
është vendosur: Miratimi i riemërimit të administratorit z. Skënder Kacdedja, me afat nga 
data 18.05.2021 deri më datë 18.05.2026. Kërkesë datë 17.05.2021 ku është vendosur: 
Mbyllja e dy adresave dytësore dhe hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Mercedes Benz me targe AA 946 ZN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet tip KAMION, Marka Mercedes Benz, me targe AA 761 BC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Mercedes Benz me targe AA 675 TB;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Kacdedja")                    
, Nga Data ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Kacdedja")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2021")            u be              ("18/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742638-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguesePasqyrat Financiare viti 2020.pdf_opt.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Shenimet shpjeguesePasqyrat Financiare viti 2020.pdf_opt.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (2).xlsx
Akti i miratimit te rezultatit Financiar 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862362-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.02.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E09586-E0C8-4A5F-8DEB-39F5EB2D9AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E09586-E0C8-4A5F-8DEB-39F5EB2D9AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978B81A4-66F6-4A10-AB82-401A1D838CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCD73A9-C4C6-4F47-8EFC-5F93AE2441CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D846BF8-87FE-4F04-99E7-D6996166CA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3EB3D9-FF73-42DF-A021-3E0DE3120D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217D0712-81BB-4982-86DB-BBFD85228813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E3C554-91F2-4D07-A329-441B9ACF8B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65995C9-DB0F-452E-B14B-A8E1D165B41B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621BC04A-DDE4-4E22-B11E-97DC0416434B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0878A617-319F-41EF-A0A0-58FCF26AF4E8
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Ndertim i tregut per shitjet me shumice dhe pakice te produkteve ushqimore (Tirana 
Agrikulture), Farke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 08/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A65265A-E3EE-43D0-BF0C-01ADD3D0B256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B6FCCA-8DC3-452C-A636-8B3E42A842E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B6FCCA-8DC3-452C-A636-8B3E42A842E9

